
1 

 

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě č. SML/2022/03619 

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 
I. 

Smluvní strany 
 

Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 00 

jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy  
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

ID datové schránky: ktdeucu 

Bankovní spojení: PPF banka a. s. 

číslo účtu: 620023-5157998/6000 
korespondenční a fakturační adresa: 

Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 

Korunní 98, Praha 10, 101 00 

na straně jedné (dále jen „Objednatel“) 
 

 

L&R VASKO Service s.r.o. 
se sídlem: Kaprova 42/14, 11000, Praha 1 

zastoupená   jednatelem společnosti 
IČO: 08019509 

DIČ: CZ08019509 

Tel. /Fax:     

E-mail:  

Bankovní spojení:   

číslo účtu:  

na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“) 
 

dále společně nazývané smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě (dále 

jen „Dodatek“) takto: 
 

Čl. II. 
Preambule 

1. Rámcová dohoda (dále také jen „Dohoda“) byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 
22. 6. 2022, a to na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„VZ 90122 – Pravidelný úklid objektů užívaných Městskou policii hl. m. Prahy na 4 
roky“, zadávané Objednatelem jako zadavatelem. 

2. Dle článku XII. odst. 5. Dohody, může být Dohoda měněna doplněna pouze dohodou 

smluvních stran v písemné formě. 
3.  Vzhledem ke skutečnosti, že na celosvětovém trhu došlo k výraznému, 

nepředvídatelnému, navýšení cen energií surovin, dohodly se smluvní strany na uzavření 
dodatku k Dohodě, a to na základě posouzení žádosti Poskytovatele ze dne 25. 1. 2023, 



Ladislav 

Vasko

Digitálně podepsal 

Ladislav Vasko 

Datum: 2023.01.27 

08:28:19 +01'00'

Ing. Eduard 

Šuster

Digitálně podepsal Ing. 

Eduard Šuster 

Datum: 2023.02.02 

13:25:02 +01'00'

2 

 

když příslušná změna Dohody je změnou „de minimis“, která se nepovažuje za 
podstatnou změnu smlouvy na veřejnou zakázku. 

 
Čl. III. 

Předmět Dodatku  

1. Smluvní strany se dohodly na změně ceníku u všech položek předmětu plnění, a to 
zvýšením ceny o 9,8 %, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 Dohody - ceník a upravený 

ceník je obsahem Přílohy č. 1 Dodatku – ceník. Změna cen je platná od 1. 1. 2023. 
 

Čl. IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Dohody tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a 

účinnosti. 
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a datum jeho 
podpisu. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto ujednání v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí Objednatel. 

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

6. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každé má platnost originálu. 
Objednatel i Poskytovatel obdrží po dvou vyhotoveních. V případě elektronického 

podpisu Dohody se ustanovení o počtu výtisků neuplatní. 
7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že tento byl sepsán na základě jejich 

pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

8. Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č. 1 Dodatku – ceník. 

 

 

V Praze dne:                            V Praze dne: 

 

 

 
……..…………………………….                          …………………. 
                za Objednatele:     za Poskytovatele: 

           Ing. Eduard ŠUSTER                               

ředitel Městské policie hl. m. Prahy   jednatel L&R VASKO Service s.r.o. 

             



3 

 

  

 

  
     

pracoviště adresa 
plocha Požadovaná 

Varianta 

úklidu 

cena v Kč bez DPH za 
pracoviště za jeden úklid 

(m2) 

Inspekce 

MP 
Opletalova 929/22, Praha 1 279 A 222,18 Kč 

OŘ MP 
Praha 1 

Opletalova 1441/19, Praha 1 - 

Nové Město 
775 A 616,94 Kč 

Hroznová 493/5, Praha 1 - 

Malá Strana 
100 B 73,20 Kč 

Uhelný trh 415/10, Praha 1 - 

Staré Město 
312 A 248,37 Kč 

Lodecká 1206/2, Praha 1 - 

Nové Město 
992 A 789,52 Kč 

Radotínská 69/34, Praha - 

Velká Chuchle 
90 B 65,88 Kč 

Letenská 34/23, Praha 1 - 

Malá Strana 
350 A 278,62 Kč 

OŘ MP 
Praha 2 

Korunní 734/15, Praha 2 - 

Vinohrady 
1750 A 1 393,09 Kč 

Jaromírova 455/23, Praha 2 18 C 29,65 Kč 

V Pevnosti 5b, Praha 2 - 

Vyšehrad 
41 C 67,53 Kč 

OŘ MP 
Praha 3 

Lupáčova 815/14, Praha 3 - 
Žižkov 

1909 A 1 519,66 Kč 

Vinohradská 153, Praha 3 - 

Vinohrady  
30 D 49,41 Kč 

Řipská 709/26, Praha 3 - 
Vinohrady 

110 C 181,17 Kč 

OŘ MP 
Praha 4 

Táborská 372/36, Praha 4 - 

Nusle 
1417 A 1 128,00 Kč 

Budějovická-obch. centrum 

DBK 
15 D 24,71 Kč 

Novodvorská-KC Novodvorská 14 D 23,39 Kč 

Štúrova 1282/12, Praha 4 - Krč 146 D 240,46 Kč 

Kostelní náměstí 34, Praha 4 - 
Kunratice 

58 B 42,46 Kč 

Hlavní  2930/114, Praha 4 - 

Záběhlice 
30 D 49,41 Kč 

OŘ MP 
Praha 5 

Kobrova 1366/8, Praha 5 - 

Smíchov 

736 A 585,89 Kč 

263 B 192,52 Kč 

Krškova 807/21, Praha 5 - 
Hlubočepy 

90 B 65,81 Kč 

K Lochkovu 5/6, Praha - 

Slivenec 
17 E 112,00 Kč 

Radotínská 69/34, Praha 5 - 

Velká Chuchle 
75 B 54,90 Kč 

Žabovřeská 1227, Praha - 
Zbraslav 

190 B 139,08 Kč 



4 

 

U Starého Stadionu 1379/3, 

Praha 5 - Radotín 
169 B 123,71 Kč 

OŘ MP 
Praha 6 

Českomalínská 776/25, Praha 
6 - Bubeneč 

814 A 647,98 Kč 

Kovárenská 8/5, Lysolaje 15 D 24,71 Kč 

Suchdolské nám. 709/26 

Praha 6 - Suchdol 
55 D 90,59 Kč 

Vlastina 887/34, Praha 6 - 

Ruzyně 
85 B 62,20 Kč 

Hermelínská 1203/6, Praha 6 - 

Dejvice 
118 B 86,30 Kč 

 Na Větrníku 1931/3, Praha 6 - 
Břevnov 

27 C 44,30 Kč 

Bělohorská 1655/110, Praha 6 
- Břevnov 

50 D 82,35 Kč 

OŘ MP 
Praha 7 

Argentinská 1098/17, Praha 7 

- Holešovice 
550 A 437,83 Kč 

Bubenská 1477/1, Praha 7 - 

Holešovice 
300 A 238,82 Kč 

V Zámcích 56, Trója, Praha 8 80 A 63,68 Kč 

OŘ MP 
Praha 8 

Nekvasilova 625/2, Praha 8 437 A 347,73 Kč 

Sokolovská 112/56, Praha 8 - 

Karlín 
58 B 42,22 Kč 

Čimická 780/61, Praha 8 210 B 153,72 Kč 

Ďáblická 339/14, Praha 8 30 D 49,41 Kč 

Primátorská 539/34, Praha 8 - 

Libeň 
106 B 77,59 Kč 

OŘ MP 
Praha 9 

Veltruská 576/33, Praha 9 - 

Prosek 
1393 A 1 108,90 Kč 

Bělomlýnská 520/16, Praha 9 - 

Čakovice 
152 A 121,00 Kč 

Tauferova 1041/2, Praha 9 - 

Kbely 
295 A 234,69 Kč 

OŘ MP 
Praha 10 

Počernická 634/95, Praha 10 - 
Malešice 

915 A 728,39 Kč 

Litevská 1282/1, Praha 10 - 

Vršovice 
565 A 449,77 Kč 

Za Sedmidomky 462/14, Praha 

10 
68 C 112,00 Kč 

V Korytech 1536/8, Praha 10 - 

Strašnice 
68 C 112,00 Kč 

OŘ MP 
Praha 11 

Markušova 1555/18, Praha 11 
- Chodov 

1100 A 875,66 Kč 

Exnárova 100, Praha 11 Jižní 
město - jízdní skupina 

80 B 58,56 Kč 

Roztylská 2321/19, Praha 4 - 

OC Chodov 
115 B 84,18 Kč 



5 

 

OŘ MP 
Praha 12 

Násirovo nám.1816/1, Praha 

12 - Modřany 
638 A 507,88 Kč 

Zahrádecká 1083/13, Praha 4 - 

Libuš 
275 B 201,30 Kč 

Generála Šišky 2375/6, Praha 
4 - Modřany 

36 D 58,47 Kč 

Antonína Pecáka 37/1, Praha - 

Točná 
15 D 24,49 Kč 

OŘ MP 
Praha 13 

Lýskova 1593/38, Praha 5 - 

Stodůlky 
1209 A 962,42 Kč 

Makovského 1227/15, Praha - 

Řepy 
166 B 121,15 Kč 

Křivatcova 416/3,  Praha 13 - 
Zličín 

48 D 78,96 Kč 

Sluneční nám. 2580/13, Praha 
- Stodůlky 

13 D 21,74 Kč 

Prusíkova 2577/16, Stodůlky 55 D 90,59 Kč 

Ebrova 109/2, Praha - 

Řeporyje 
31 D 51,06 Kč 

OŘ MP 
Praha 14 

Vlčkova 1067/12, Praha 14 - 
Černý Most 463 A 368,57 Kč 

V pátém 234, Praha - 

Klánovice 
134 D 220,70 Kč 

Žárovická 2732, sídliště 
Rohožník 

98 D 161,41 Kč 

K jízdárně 177/9, Praha - 
Koloděje 

16 E 105,41 Kč 

Českobrodská 8, Praha - 
Běchovice 

51 E 334,67 Kč 

Kpt. Stránského 984/25, Praha 

14 -  Černý most 
15 E 98,82 Kč 

Na Chvalské tvrzi 857/4, Praha 

- H.Počernice 
146 B 107,09 Kč 

Šimanovská 47, Praha - Kyje 15 E 95,53 Kč 

Stará obec 10, Praha - Dolní 

Počernice 
19 E 125,17 Kč 

OŘ MP 
Praha 15 

Hostivařská 552/3a, Praha - 
Hostivař 

437 A 347,56 Kč 

Edisonova 240b, Praha - 

Petrovice 
80 C 131,76 Kč 

Nové nám. 1432/21, Praha - 

Uhřiněves 
447 A 355,71 Kč 

Tesaříkova 1646 (sidliště 
Košík) 107 D 175,73 Kč 

Boloňská 478/1, Praha - Horní 

Měcholupy 
106 B 77,59 Kč 

Hlídkový 
útvar 

Sazečská 227/1, Praha - 
Hostivař (DEPO Hostivař) 900 A 716,45 Kč 



Ladisla

v Vasko

Digitálně 

podepsal 

Ladislav Vasko 

Datum: 

2023.01.27 

08:28:50 +01'00'

6 

 

      

 

Na Radosti 132/51, Praha 5, 

Zličín 
227 A 180,70 Kč 

Letiště Praha, Aviatická 

1017/2, Ruzyně 
65 C 107,71 Kč 

K zahradám 116, Praha 5, 

Lahovice 
295 C 485,87 Kč 

ÚVS Spodní 31, Praha 5 173 A 137,72 Kč 

Poříční 
útvar 

Císařská louka (ponton), Praha 
5 

200 B 146,40 Kč 

K Sádkám 141, Lahovice,Praha 

5 
316 B 231,39 Kč 

Areál ÚPOZ V Zámcích 56, Trója, Praha 8 294 D 484,22 Kč 

OdP 

Dolnoměcholupská 58/27, 
Praha 10 

865 A 688,19 Kč 

Veronské nám. 20/391, Horní 

Měcholupy (dopravní hřiště 
ZŠ) 

96 B 70,27 Kč 

Plamínkové 2/1593, Praha 4 

(dopravní hřiště) 100 B 72,91 Kč 

  
Jilmová 2875/10a, Praha 3 

(dopravní hřiště) 67 B 49,04 Kč 

Útvar 
vzdělávání Kundratka 19, Praha 8 2287 A 1 820,89 Kč 

Útvar 
provozního 

a 
logistického 
zabezpečení 

Kundratka 19, Praha 8 

306 A 243,59 Kč 

24 B 17,57 Kč 

301 C 495,75 Kč 

Autoprovoz Kundratka 19, Praha 8 75 A 59,70 Kč 

     


